da 	 t1.(~ (?))944%na - SP
afria/ 	 eiC W(1,  1 de- (

Cámara Municipal de Ibi inga

1 1111111111111111 1 111111 1
P otocolo Geral 0000363/2015

Data: 09/03/2015 Horário: 16 . 0 7
 Legislativo - IND 5012015

INDICAÇÃO

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE,
PROVIDENCIE MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA BRAULINA
PEREIRA HADDAD - VILA SIMÕES.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

A iluminação adequada proporciona segurança e que no caso de uma Praça é
de suma importância aos moradores vizinhos e frequentadores, onde estando a mesma bem
iluminada todos são contemplados.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 09 de Março de 2015.

54L-e--et ean Ferreira da Silva
Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 um
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1